
ZARZĄDZENIE NR 47/2025
Starosty Mławskiego 

z dnia 5 września 2025 roku

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania wniosku pn.: „Innowacyjny czas pracy w
Starostwie  Powiatowym  w  Mławie”  w  ramach  projektu  pilotażowego  pod  nazwą
„Skrócony czas pracy – to się dzieje!” Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej

Na podstawie  art.  34  ust.  1  oraz  art.  35  ust  2  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998  r.
o  samorządzie  powiatowym (Dz.  U.  z  2024 poz.  107 ze  zm.)   oraz  zgodnie  z   uchwałą
Nr 533/2025 Zarządu Powiatu Mławskiego sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku
pn.:  „Innowacyjny  czas  pracy  w Starostwie  Powiatowym w Mławie”  w ramach  projektu
pilotażowego pod nazwą „Skrócony czas pracy – to się dzieje!” Ministerstwa Rodziny, Pracy
i Polityki Społecznej z dnia 20 sierpnia 2025 r. - zarządzam co następuje: 

§ 1

1. Polecam  opracowanie  i  przygotowanie  wniosku  pn.:  „Innowacyjny  czas  pracy
w Starostwie Powiatowym w Mławie” w ramach projektu pilotażowego pod nazwą
„Skrócony  czas  pracy  –  to  się  dzieje!”  Ministerstwa  Rodziny,  Pracy  i  Polityki
Społecznej.

2. Powołuję  Zespół  ds.  opracowania  wniosku  o  którym  mowa  w  ust.  1,
w następującym składzie:
1) Pan Jerzy Kącki – Sekretarz Powiatu
2) Pani Marlena Chyczewska – Inspektor 
3) Pani Monika Szczepańska – Z-ca Dyrektora Wydziału Finansowo-Budżetowego
4) Pani Nina Olko - Inspektor ds. kadr 
5) Pani Martyna Zbyrowska - Inspektor 
6) Joanna  Marcinkowska  –  Z-ca  Dyrektora  Wydziału  Organizacyjnego,  Spraw

Obywatelskich i Biuro Rady Powiatu
3. Koordynację  działań  związanych  z  przygotowaniem  wniosku  powierzam  Panu

Jerzemu Kąckiemu – Sekretarzowi Powiatu.

§ 2

Projekt wniosku należy przedłożyć Staroście Mławskiemu w terminie do dnia 13.09.2025 r.

§ 3

W opracowaniu należy uwzględnić:
1) wymagania  formalne  określone  przez  Ministerstwo  Rodziny,  Pracy  i  Polityki

Społecznej,
2) cele i kryteria naboru w ramach projektu,
3) proponowany zakres działań innowacyjnych dot. organizacji i skrócenia czasu pracy

w Starostwie Powiatowym w Mławie,
4) budżet projektu oraz przewidywane efekty wdrożenia.



§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                      Witold Okumski

                                                                                     Starosta Mławski


